
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Moscatelli

Caporale

Pizzi

Caovilla

Pera

Cipolla

Rampinelli

Lombardi

Prataviera

Donzelli

Guffanti

Varenna

Carraro

Mazzolini

Colombi

Mazzolini

Colombo

Bocchi

Guzzo

Roveda

Graziano

Cosimo damian

Angelo giusep

Enzo

Luca antonio

Giuseppe

Mattia

Fabrizio

Ivano

Gianluca

Giovanni paol

Paolo

Wanni

Leonardo

Piero

Massimo

Donato

Lino

Augusto

Ermes

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cascinamatese Asd

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cascinamatese Asd

Dany Club (Hydra)

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club (Hydra)

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

58.680

48.800

41.900

33.660

56.000

46.380

34.660

32.880

31.220

51.420

39.820

31.000

24.360

32.820

29.520

26.760

23.940

11.160

28.340

26.200
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Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

21

22

23

24

25

26

26

Ghisalberti

Marzorati

Manzelli

Guido

Brenna

Zerbinati

Ferrario

Guido pietro

Marco

Giancarlo

Arcadio

Eugenio

Francesco

Andrea

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Cascinamatese Asd

Dany Club (Hydra)

5

5

6

6

6

7

7

22.860

15.120

22.280

16.880

14.640

0

0
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