### **FIPSAS**

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER

Prova nr. 1 Data 27-05-2018
Campo di Gara LAGO MALLONE
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd





#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
1	Moscatelli	Graziano	Cascinamatese Asd	1	58.680
2	Caporale	Cosimo damian	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	1	48.800
3	Pizzi	Angelo giusep	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	1	41.900
4	Caovilla	Enzo	Cascinamatese Asd	1	33.660
5	Pera	Luca antonio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	2	56.000
6	Cipolla	Giuseppe	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	2	46.380
7	Rampinelli	Mattia	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	2	34.660
8	Lombardi	Fabrizio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	2	32.880
9	Prataviera	Ivano	Cascinamatese Asd	2	31.220
10	Donzelli	Gianluca	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	3	51.420
11	Guffanti	Giovanni paol	Cascinamatese Asd	3	39.820
12	Varenna	Paolo	Cannisti Cantu' 80 A.D.	3	31.000
13	Carraro	Wanni	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	3	24.360
14	Mazzolini	Leonardo	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	32.820
15	Colombi	Piero	Cascinamatese Asd	4	29.520
16	Mazzolini	Massimo	Dany Club (Hydra)	4	26.760
17	Colombo	Donato	Cascinamatese Asd	4	23.940
18	Bocchi	Lino	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	11.160
19	Guzzo	Augusto	Cannisti Cantu' 80 A.D.	5	28.340
20	Roveda	Ermes	Dany Club (Hydra)	5	26.200

Ora	
08:39:14	

### **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER

Prova nr. 1 Data 27-05-2018
Campo di Gara LAGO MALLONE
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd





#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

	<del> </del>			VARESE	
Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
21	Ghisalberti	Guido pietro	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	5	22.860
22	Marzorati	Marco	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	5	15.120
23	Manzelli	Giancarlo	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	6	22.280
24	Guido	Arcadio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	6	16.880
25	Brenna	Eugenio	Cannisti Cantu' 80 A.D.	6	14.640
26	Zerbinati	Francesco	Cascinamatese Asd	7	0
26	Ferrario	Andrea	Dany Club (Hydra)	7	0

Ora	
08:39:	14